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PNEUMATIKVENTIL
Serie 01VS
01VS03NO02 & d T
Pneumatikventil, 3/2 NO, 1/8", utan spole, Monostabil - L
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¢ Anslutning 1/8", 1/4", 1/2" . - :

» Flodeskapacitet 740, 1 200, 5000 I/min

e Funktion 3/2, 5/2

o Temperaturomrade -10 till +60°C
« Utbytbar spole mellan AC / DC

PRODUKTBESKRIVNING

Serie 01V fran var leverantdr Aignep finns i tre olika anslutningsdimensioner:

1/8" med flodeskapacitet upp till 740 I/min
1/4" med flédeskapacitet upp till 1 200 I/min
1/2" med flédeskapacitet upp till 5 000 I/min

Spole séljs separat, har sa kan man vélja mellan AC eller DC, samt om den ska vara i ATEX eller UL godkant utférande.

TEKNISK DATA

Anslutning

Funktion

Material Kropp

Material Tatningar
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till
Tryckomrade max

Tryckomrade min

G1/8

3/2, Normalt 6ppen, Monostabil
Anodiserad aluminium

NBR

-10°C

60 °C

10 bar

2 bar
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